Директору МБОУ «Лицей № 3» С.В.Яковлевой
от

прописан по адресу:

фактически проживаю:

номер телефона

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в 10 «А» класс:
  - группа химико-биологического профиля;
  - группа физико-информационного профиля.
Прошу зачислить в 10 «Б» класс:
  - группа социально-информационного профиля;
  - группа универсального профиля.
Фамилия
Имя
Отчество
Дата рождения
Место рождения:
Адрес фактического проживания ребенка
Адрес регистрации (прописки) ребенка   										,
окончившего 9 класс в
                                                       номер образовательного учреждения, его местонахождение

МАТЬ:
Ф.И.О.
Контактные телефоны
Адрес фактического проживания
Адрес регистрации (прописки)
ОТЕЦ:
Ф.И.О.
Контактные телефоны
Адрес фактического проживания
Адрес регистрации (прописки)

ОПЕКУН:
Ф.И.О.
Контактные телефоны
Адрес фактического проживания
Адрес регистрации (прописки)

С документами МБОУ «Лицей № 3»: Устав, утвержденный распоряжением и.о. начальника Управления имущества Администрации города Норильска от 13.08.2015 № 150/У-150, Лицензия на право ведения образовательной деятельности от 22.10.2015, Свидетельство о государственной аккредитации от 08.12.2015, Правила приема в образовательное учреждение, утвержденные приказом директора МБОУ «Лицей № 3» от 12.02.2018 № 62а, Перечень образовательных программ, - ОЗНАКОМЛЕНЫ.

Указанные в заявлении сведения подтверждаю и даю СОГЛАСИЕ на обработку вышеперечисленных персональных данных.

«___»__________________20___г.     				     (					)
						подпись				расшифровка подписи